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1) "Gel buraya(I) Gel dediğimi duymadın mı 

oğlum(II) Ne desem tersini yapıyorsun(III) 

Çabuk değiş üstünü(IV) Her gün bir kazak, 
pantolon kirletiyorsun(V)" 

Yukarıda numaralanmış yerlerden hangisine 

ünlem işareti (!) konulamaz? 
 

A) I 

B) II 

C) III 
D) IV 

E) V 

 
2)  "Bir ülkede sanat ve edebiyat dergileri iyi 
değilse, okurlar iyi değil demektir." 

Aşağıdakilerden hangisi bu cümleye anlamca 

en yakındır? 
 

A) Sanat ve edebiyat dergileri okurların eğitim 

düzeyine hitap etmelidir. 
B) Sanat ve edebiyat dergilerinin kalitesini etki-

leyen en önemli unsur kültürdür. 

C) İyi okur sanat ve edebiyat dergilerini sürekli 

takip etmelidir. 
D) Yalnız çok okunan edebiyat dergileri kalıcı 

olabilir. 

E) Sanat ve edebiyat dergilerini biçimlendiren 
okurlardır. 

 
3)  "Genellikle düşünceyi öne alan, toplum 

sorunlarına ilgi duyan sanatçıları severim." 

Aşağıdakilerden hangisi bu cümleye anlamca 

en yakındır? 

 
A) Sanatçı, ait olduğu toplumun sorunlarını 

düşünen insandır. 

B) Sanat kişisel bir çaba değildir. 

C) Sanatçının hedefi öğretici olmaktır. 
D) İyi bir sanatçı toplum tarafından kabul gö-

rendir. 

E) Sanatçı özgün yapıtlar ortaya çıkarandır. 

4)  "Bahçe kapısının sol tarafına bir metre bo-

yunda bir ağaç fidanı dikildi." 

Bu cümlede görülen özne-yüklem ilişkisi 

aşağıdakilerin hangisinde vardır? 

 

A) Biraz sonra geleceklerini söylediler. 

B) Turşu için iki kilo biber aldılar. 
C) Koşmaktan soluğu kesildi. 

D) Bütün dosyalar tek tek kontrol edildi. 

E) Seni her zaman çok sevmişlerdi. 

 
5)  Aşağıdaki cümlelerin hangisinde "güzel" 

sözcüğü sıfat olarak kullanılmıştır? 

 

A) Şoför arabayı güzel kullanıyordu. 
B) Güzel bir yaz günü yola koyuldular. 

C) Palton üzerine güzel oturmuş. 

D) Dün akşam seyrettiğim film çok güzeldi. 

E) Güzel güzel konuşurken birden sinirlendi. 

 
6) "Sanat, yaratmaktır. Yaratmak ise özgürlükle 
olur. Gerçek sanatçı, eserini şu veya bu yasanın 

baskısı altında bırakmaz. Onun kaleminde veya 

fırçasında kendini duyuran tek baskı, sanatın 
baskısıdır. Sanatçı, duygularına ve düşünceleri-

ne biçim vermedikçe rahata kavuşamaz. Ona: 

Şöyle ya da böyle yazacaksın, şunları ya da 
bunları anlatacaksın denildiği gün, ne sanattan 

ne de sanatçıdan eser kalır. Sanat, içözgürlüğün 

sonucu olursa bundan hem eser, hem toplum 

kazanır." 

Bu parçada anlatılmak istenen düşüncenin 

içerdiği temel kavramlar aşağıdakilerin 

hangisinde doğru olarak verilmiştir? 
 

A) Sanatçı-eser-özgünlük 

B) Sanat-yaratıcılık-özgürlük 
C) Sanat-eser-biçim 

D) Sanatçı-toplum-sanat 

E) Sanatçı-faydacılık-iç özgürlük 

          
GENEL KÜLTÜR VE 

GENEL YETENEK TESTİ 

1 - 20. SORULAR 
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7)“Bir toplumda düşündüklerini söylemek öz-
gürlüğünü isteyenler, özgürlük için çarpışanlar 

yoksa; o toplumda gerçekten düşünen, büyük 

doğrular bulan kimse yok demektir.” 

Cümlesinde yazar aşağıdakilerden hangisini 

özellikle vurguluyor? 

 

A) Bir toplumda özgürlükler bu uğurda müca-
dele edenlerle elde edilir. 

B) Özgürlük, gerçek değerini toplumla kazanır. 

C) Kişiler, düşüncelerini her ortamda çekinme-
den söyleyebilmelidir. 

D) Toplumsal özgürlüğü gerçek anlamda düşü-

nenler sağlar. 

E) Önemli olan bireysel değil, toplumsal özgür-
lüktür. 

 
8) “Seninki üst perdeden konuşarak kendini 

dinletiyordu.”  

Cümlesinde “üst perdeden”deyiminin cüm-

leye kattığı anlam aşağıdakilerden hangisi-

dir? 

 

A) Böbürlenerek konuşmak 
B) Edebi bir üslupla konuşmak 

C) Özgüvenli konuşmak 

D) Akıcı biçimde konuşmak 

E) Tekdüze konuşmak 

 
9)  Bir sınıftaki kız ve erkek öğrenci sayısı sıra-

sıyla 3 ve 4 sayıları ile ters orantılıdır. 

Sınıf mevcudu 21 kişi olduğuna göre, kız 

öğrenci sayısı kaçtır? 

 
A) 6 

B) 7 

C) 9 
D) 12 

E) 15 

 
10)  Bir annenin yaşı çocuğunun yaşının 4 

katıdır. 5 yıl sonra yaşları toplamı 65 oldu-

ğuna göre, annenin bugünkü yaşı kaçtır? 

 
A) 50 

B) 48 

C) 44 
D) 42 

E) 40 

 

11)  Bir işi tek başına Ali 15 günde, Ahmet 10 
günde yapıyor. 

Ali ile Ahmet’in birlikte 2 günde yaptığı işi 

Ali tek başına kaç günde yapar? 
 

A) 2 

B) 3 

C) 4 
D) 5 

E) 6 

 
12)  Tuz oranı % 10 olan 20 litre sıvı ile tuz 

oranı % 20 olan 30 litre sıvı karıştırılıyor. 

Buna göre, yeni karışımın tuz oranı yüzde 

kaçtır? 

 
A) 12 

B) 13 

C) 14 

D) 16 
E) 18 

 
13)  % 20 kârla satılmakta olan bir malın 

satış fiyatı üzerinden % 30 indirim yapılırsa 

yüzde kaç zarar edilir? 
 

A) 8 

B) 10 
C) 12 

D) 14 

E) 16 

 
14)  2x - 4y + 7 = 0 doğrusu ile x - (a + 3) y - 

10 = 0 doğruları birbirine paralel olduğuna 

göre, a sayısı kaçtır? 

 

A) -2    
B) -1 

C) 1    

D) 2 
E) 3 

 
15) Yıllık%20 bileşik faiz oranı ile bankaya 

yatırılan 500 000 000 TL 3 yıl sonra kaç mil-

yon TL 'ye ulaşır? ((1,2)3≅ 1,7 alınız.) 

A) 900 

B) 880 

C) 850 
D) 800 

E) 750 
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16)  1881'de Osmanlı maliyesinin iflasını ilân 

etmesinin ardından alacaklı devletle-

rin,alacaklarını tahsil etmek amacıyla kur-

dukları yönetim aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A) Heyet-i Temsiliye 

B) Tekalif-i Milliye 
C) Duyûn-u Umumiye 

D) Teşkilat-ı Esasiye 

E) Hazine-i Maliye 

 
17)  Türkiye, Milletler Cemiyeti’ne hangi yıl 

üye olmuştur? 

 
A) 1930 

B) 1932 

C) 1939 
D) 1945 

E) 1952 

 
18)  Ankara, hangi yıl başkent olmuştur? 
 

A) 1921 

B) 1922 
C) 1923 

D) 1924 

E) 1925 

 
19)  Aşağıdakilerden hangisi, Osmanlı Devle-

ti'nin I. Balkan Savaşı'nda yenilmesinin ne-

denlerinden biri değildir? 

 
A) Ordunun savaşlardan yorgun düşmesi 

B) Komutanlar arasında siyasal görüş ayrılıkları 

olması 
C) Ekonominin çöküntü içinde olması 

D) Savaş öncesi ordunun bir bölümünün terhis 

edilmesi 
E) Ordunun donatımının yetersiz olması 

 
20)  Kurtuluş Savaşının başlangıcında, Mus-

tafa Kemal Paşa'nın Türk halkına güven 

duymasını sağlayan temel gelişme aşağıdaki-

lerden hangisidir? 

 
A) Ateşkes koşullarının ağır olması 

B) İtilaf Devletleri'nin işgalleri 

C) Azınlık örgütlerinin çalışmaları 

D) Müdafaa-i Hukuk Cemiyetlerinin kurulması 
E) Saltanat Şurası'nın toplanması 

 

 

 

 
 

 

 

 

21) Bir işletmenin belirli bir döneme ait olan 

gelir ve hasılat ile gider ve maliyetinin karşı-

laştırılarak faaliyet sonuçlarının yani 

kar/zararın gösterildiği temel finansal tablo 

aşağıdakilerden hangisidir? 
 

A) Bilanço  

B) Gelir Tablosu   

C) Mizan  
D) Hesap   

E) Fon Akım Tablosu  

 

22) Aşağıdakilerden hangisi Vergi Usul Ka-

nunu’nda düzenlenen ispatlayıcı belgelerden 

biridir? 
 

A) Fatura   
B) Senet   

C) Çek 

D) Poliçe   

E) Bono 
 

23) Aşağıdaki verilere göre işletmenin ser-

mayesi kaç TL’dir? 
 

KASA 5.000 BANKALAR 10.000 

SATICILAR 25.000 ALICILAR 10.000 

BANKA 
KREDİLERİ 

5.000 TİCARİ 
MALLAR 

35.000 

TAŞITLAR 15.000 DÖNEM NET 
KARI 

20.000 

BİRİKMİŞ 
AMORT. 

5.000   

 

A) 10.000   
B) 15.000   

C) 20.000  

D) 30.000   
E) 35.000 

 

24) Aşağıdakilerden hangisi “işletme esası-

na” göre tutulması zorunlu olan defterlerden 

biridir? 
 

A) Yevmiye defteri   

B) Defteri kebir  

C) İşletme defteri 
D) Fason İşler Defteri  

E) İmalat defteri 

     
ALAN BİLGİSİ TESTİ 

21 - 120. SORULAR 
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25) Muhasebe sürecinde aşağıdaki işlemler-

den hangisi en son yapılır? 

 

A) Kesin Mizanın düzenlenmesi 
B) Dönemsonu Bilançosunun düzenlenmesi 

C) Gelir tablosunun düzenlenmesi 

D) Genel geçici mizanın düzenlenmesi 

E) Envanterin yapılması 

 
26) Aşağıdaki hesaplardan hangisi Kesin 

Mizanda alacak kalanı verir? 

 

A) Kasa   

B) Ticari Mallar   
C) Sermaye 

D) Demirbaşlar  

E) Alacak Senetleri 

 
27)  

----------------------   /   ---------------------- 

BANKALAR 1.000  

  KASA 

 1.000 

----------------------   /   ---------------------- 

     

Yukarıdaki yevmiye kaydı aşağıdaki ekono-

mik işlemlerden hangisi için yapılmıştır? 

 

A) Bankaya para yatırılması 
B) Bankadaki mevduat hesabından para çekil-

mesi 

C) Bankadan kredi çekilmesi 

D) Bankadaki mevduat hesabına faiz tahakkuk 
ettirilmesi 

E) Bankaya ödeme emri verilmesi 

 
28) Kasa sayılmış ve kasada fiilen 8.500 TL 

olduğu tespit edilmiştir. Kasa hesabının borç 

toplamı 19.000 TL, alacak toplamı ise 10.000 

TL’dir. Buna göre yapılacak durum tespit 

kaydı ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi 

doğrudur? 

 

A) Sayım ve Tesellüm Noksanları hesabı borçlu 

500 TL 
B) Kasa borçlu 500 TL 

C) Noksanlık veya fazlalık mevcut değildir. 

D) Sayım ve Tesellüm Noksanları hesabı ala-

caklı 500 TL 
E) Sayım ve Tesellüm Fazlaları hesabı borçlu 

500 TL 

29) Dolar Kuru 1 Dolar = 1,4 TL iken satın 

alınan 1.000 Dolardan 600 Dolar, kur 1,3 TL 

iken bozdurulmuştur. Bu durumda yapılma-

sı gereken muhasebe kaydı ile ilgili olarak 

aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

 

A) Kambiyo Karları hesabının borç tarafına 60 

TL 
B) Kambiyo Karları hesabının alacak tarafına 

60 TL 

C) Kambiyo Zararları hesabının borç tarafına 
60 TL 

D) Kambiyo Zararları hesabının alacak tarafına 

60 TL 

E) Kasa hesabının alacak tarafına 780 TL  

 

30) Aşağıdaki hesaplardan hangisi “10 Hazır 

Değerler” hesap sınıfında yer alan düzenle-

yici hesaptır? 

 

A) Kasa Hesabı    
B) Bankalar Hesabı 

C) Alacak Senetleri Hesabı   

D) Alınan Çekler Hesabı 

E) Verilen Çekler ve Ödeme Emirleri Hesabı 

 

31) Aktifte kayıtlı bedeli 10.000 TL olan his-

se senetlerinin 31.12.2008 tarihinde borsa 

değerinin 9.800 TL olduğu tespit edilmiştir. 

Buna göre yapılması gereken dönemsonu 

muhasebe kaydı ile ilgili olarak aşağıdaki-

lerden hangisi doğrudur? 

 

A) Hisse Senetleri Hesabının alacak tarafına 

200 TL 
B) Karşılık Giderleri hesabının borç tarafına 

200 TL 

C) Klasik ihtiyatlılık kavramı gereğince kayıt 
yapılması gerekmez. 

D) Menkul Kıymetler Değer Düşüklüğü Karşı-

lığı hesabının borç tarafına 200 TL 

E) Menkul Kıymet Satış Karları hesabının ala-
cak tarafına 200 TL 

 

32) Hisse senetleri satılırken aracı kuruma 

ödenen komisyonlar aşağıdaki hesaplardan 

hangisinde izlenir? 

 
A) Diğer Faaliyetlerden Olağan Gider ve Zarar-

lar Hesabı 

B) Komisyon Giderleri Hesabı 

C) Hisse Senetleri Hesabı 
D) Kambiyo Karları 

E) Menkul Kıymet Satış Karları 
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33) Aşağıdaki hesaplardan hangisi “Diğer 

Alacaklar”  hesap sınıfında yer alan hesap-

lardan biridir? 
 

A) Alıcılar 

B) Alacak Senetleri 

C) Verilen Depozito ve Teminatlar 
D) Personelden Alacaklar 

E) Şüpheli Ticari Alacaklar 

 
34) 5.000 TL değerinde bir alacak senedinin 

vadesi geçmiş, birden fazla istenmesine rağ-

men tahsil edilememiş ve tamamına karşılık 

ayrılmasına karar verilmiştir. Sözkonusu 

ekonomik işlem ile ilgili olarak yapılması 

gereken kayıtlarla ilgili olarak aşağıdakiler-

den hangisi doğrudur? 

 

A) Şüpheli Ticari Alacaklar hesabının borç 

tarafına 5.000 TL 

B) Alacak Senetleri hesabının borç tarafına 
5.000 TL 

C) Karşılık Giderleri hesabının alacak tarafına 

5.000 TL 
D) Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı hesabının 

borç tarafına 5.000 TL 

E) Şüpheli Ticari Alacaklar hesabının alacak 
tarafına 5.000 TL 

 
35) Alacak senetleri için hesaplanan reeskont 

aşağıdaki hesaplardan hangisinde ve nasıl 

muhasebeleştirilir? 

 

A) Finansman Giderleri hesabının borç tarafına 
B) Alacak Senetleri Reeskontu hesabının alacak 

tarafına 

C) Alacak Senetleri Reeskontu hesabının borç 

tarafına 
D) Reeskont Faiz Gelirleri hesabının borç tara-

fına 

E) Reeskont Faiz Giderleri hesabının alacak 
tarafına 

 
36) Ticaret şirketleri hangi ölçülere göre 

yapılan sınıflandırmada yer alır? 
 

A) Büyüklüklerine göre işletmeler 

B) Hukuki yapılarına göre işletmeler 
C) Büyüklüklerine göre işletmeler 

D) İşkollarına göre işletmeler 

E) Üretilen mallara göre işletmeler 

37) Limited şirketler aşağıdaki faaliyet alan-

larından hangisinde faaliyet gösterebilirler? 
 

A) Bankacılık 

B) Sigortacılık 

C) İnşaat 
D) Factoring 

E) Bireysel Emeklilik 

 
38) Aşağıdaki hesaplardan hangisi kâr dağı-

tım maddesinde borçlandırılır? 
 

A) 570 Geçmiş Yıllar Karları 

B) 590 Dönem Net Karı 

C) 540 Yasal Yedekler 
D) 541 Statü Yedekleri 

E) 542 Olağanüstü Yedekler 

 
39) Uluslararası standartlara göre bilanço-

nun düzenlenmesinde aşağıdaki ifadelerden 

hangisi yanlıştır? 
 

A) Bilanço varlık cari/cari olmayan olarak 

ayrımı esastır.  
B) Gerekli görülmesi halinde bilanço ka-

lemleri likit/likit olmayan olarak ayrılabilir.  

C) Bilanço formatında, kalemlerin cari 
kalemlerden cari olmayana doğru sıralanması 

esastır. 

D) Cari/cari olmayan ayrımına göre uzun 

vadeli ticari alacaklar, cari varlıklar arasında 
yer alır.  

E) Normal faaliyet devresinde (döngüsün-

de) elden çıkarılacak varlıklar cari varlıklardır. 

 
40. Aşağıdakilerden hangisi bilançonun ha-

zırlanmasında kural olarak temel ayrımlar-

dan hangisi kullanılır? 
 

A) Likit/likit olmayan ayrımı 

B) Cari/cari olmayan ayrımı  

C) Varlık/kaynak ayrımı 

D) Faaliyet döngüsü/faaliyet döngüsü dışı ay-
rımı 

E) Kısa vadeli/orta vadeli/uzun vadeli ayrımı 

 
41. Aşağıdaki kalemlerden hangisinin bilan-

çoda ayrıca açıklanma zorunluluğu bulun-

mamaktadır? 
 

A) Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller   
B) Finansal Kiralama Alacakları  

C) Ticari Alacaklar   

D) Canlı Varlıklar 
E) Sermaye 
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42. Ara mali tablolarla ilgili olarak aşağıdaki 

ifadelerden hangisi/hangileri doğrudur? 

I-  Ara mali tabloların tam set olarak yayınlan-

ması zorunluluktur.  
II-  Nakit akım ve özkaynak değişim tablosunun 

ara dönemlerde yayınlanması gerekmemektedir.  

III- Ara mali tabloların özet set olarak yayın-

lanması zorunlu değildir.  
 

A) Yalnız I  B) Yalnız II 

C) Yalnız III  D) I ve II 
E) I ve III 

 
43. Esas faaliyetlerden nakit akımları aşağı-

daki yöntemlerden hangisi/hangilerine göre 

raporlanabilir? 
I-  Doğrudan yöntem 

II- Dolaylı yöntem 

III- Faaliyetlere göre bölümleme yöntemi 
 

A) Yalnız I   B) Yalnız III 

C) I ve II     D) I ve III   

E) I, II ve III   

 
44. Ara mali tablolar için aşağıdaki ifadeler-

den hangisi yanlıştır? 

 
A) Ara dönem gelir tablosu özet olarak düzen-

lenebilir.  

B) Ara dönem mali tabloların yayınlanma zo-

runluluğu yönetim kurulundadır.  
C) Mevsimsel gelirlerin, ara dönemler itibariyle 

tahmin edilip kaydedilmesi mümkün değildir. 

D) Hesap döneminin tümü ile ilgili olmakla 
birlikte, belirli bir dönemde ortaya çıkan gider-

ler, ara dönemlerde tahakkuk ettirilemez. 

E) Ara dönemlerde değerleme işlemi kıst esası-
na göre yapılır. 

 
45) Bir işletmede giderden söz edebilmek için 

aşağıdaki koşullardan hangisinin bulunma-

sına gerek yoktur? 
 

A) Varlık maliyetine ait yararların ölçülebilir 

biçimde kesin olarak o dönemde tükenmesi 
B) İşletmenin faaliyetinin sürdürülmesi ile ilgili 

olarak varlıklardaki azalış 

C) İşletmenin faaliyetinin sürdürülmesi ile ilgili 

olarak yararı tükenen maliyet 
D) İşletmenin faaliyetinin sürdürülmesi ile ilgili 

olarak yükümlülüklerdeki azalış 

E) İşletmenin faaliyetinin sürdürülmesi ile ilgili 
olarak yükümlülüklerdeki artış 

46)  
“CDE” üretim işletmesi’ne ait bilgiler aşağıdaki 

gibidir:  

 
Direkt İlk Madde ve Malzeme  

Giderleri    : 900.000 TL  

Direkt İşçilik Giderleri  : 4.300.000 TL  

Genel Üretim Giderleri   : 2.800.000 TL  
 

İşletme bu giderlere katlanarak A-30 koduyla 

bilinen 400 birim mamul üretmiştir. Ürünün 
birim satış fiyatı 39.000 TL/birimdir.  

 

Bu bilgilere göre, ürünün birim maliyeti ne 

kadardır?  

 

A) 1 000  TL/birim 

B) 19 000 TL/birim 
C) 20 000  TL/birim 

D) 59 000  TL/birim 

E) 60 000  TL/birim 

 
 

 

47)  
Bir üretim işletmesinin dönem içindeki üretim 

giderleri aşağıdaki gibidir:  

 

Direkt İlk Madde ve Malzeme  
Giderleri    : 600.000 TL  

Direkt İşçilik Giderleri   : 900.000 TL  

Değişken Genel Üretim  
Giderleri    : 200.000 TL  

Sabit Genel Üretim Giderleri : 475.000 TL  

 

İşletmenin maliyetini “değişken maliyet yön-

temi” ne göre hesapladığı kabul edildiğinde, 

toplam üretim maliyeti kaç TL’dir?  

 
A) 675 000  

B) 1 500 000  

C) 1 700 000 
D) 1 975 000  

E) 2 175 000  
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48)  

----------------------   /   ---------------------- 

790 İLK MADDE VE 

MALZEME GİDERLERİ HS. XXX  

 

150 İLK MADDE 

VE MALZEME 

HS.  XXX 
----------------------   /   ---------------------- 

Yukarıdaki yevmiye kaydı hangi kayıt seçe-

neğine göre hangi nedenle yapılmıştır?  

 

A) 7/A seçeneğine göre, tamamlanan mamulle-

re ait maliyetlerin aktarılması nedeniyle 
B) 7/A seçeneğine göre, üretimde hammadde 

kullanılması nedeniyle 

C) 7/A seçeneğine göre, mamullerin satılması 

nedeniyle 
D) 7/B seçeneğine göre, üretimde hammadde 

kullanılması nedeniyle 

E) 7/B seçeneğine göre, tamamlanan mamullere 
ait maliyetlerin aktarılması nedeniyle 

 
49)  Bir üretim işletmesinde, ana faaliyet 

konusunu oluşturan mamul ve hizmetlerin 

üretildiği birimlere ne ad verilir? 

 

A) Üretim yerleri yönetimi gider yerleri 
B) Esas üretim gider yerleri 

C) Yardımcı üretim gider yerleri 

D) Yardımcı üretim yerleri yönetim gider yerle-

ri 
E) Yardımcı hizmet gider yerleri 

 
50)  Bir zeytinyağı üretim tesisinde 2 000 kilo 

zeytinden 600 litre riviyera, 400 litre sızma 

zeytinyağı elde edilmiştir. Bu ürünlerin üre-

tilebilmesi için 2 000 000  TL birleşik (ortak) 

gidere katlanılmıştır. İşletmede birleşik (or-

tak) giderlerin dağıtımında "üretim miktarı 

yöntemi" kullanılıyorsa, riviyera zeytinyağı-

nın gider payı kaç TL' dir? 
 

A) 400 000 

B) 600 000  
C) 800 000 

D) 1 200 000 

E) 2 000 000  

51)  Vergi Usul Kanunu' na göre, aşağıdaki-

lerden hangisi üretilen mamul ve yarı ma-

mullerin maliyet bedelini oluşturan unsur-

lardan biri değildir? 

 

A) Mamulün üretiminde kullanılan ilk madde 

ve malzemenin bedeli 
B) Genel pazarlama giderlerinden mamule dü-

şen pay 

C) Mamule isabet eden işçilik 
D) Genel üretim giderlerinden mamule düşen 

pay 

E) Genel idare giderlerinden mamule düşen pay 

 
52)  Üretimde kullanılan ilk madde ve mal-

zemenin ortalama birim maliyetini belirle-

yebilmek için aşağıdakilerden hangisine ge-

rek yoktur? 

 

A) Dönem başı ilk madde ve malzeme stokları-

nın miktarına 
B) Dönem başı ilk madde ve malzeme stokları-

nın maliyetine 

C) Dönem içi ilk madde ve malzeme alışlarının 
miktarına 

D) Dönem başı yarı mamul stoklarının maliye-

tine 
E) Dönem içi ilk madde ve malzeme alışlarının 

maliyetine 

 
53)  
“A” İşletmesinin “G” mamulünün üretiminde 

kullandığı hammaddeye ilişkin standart ve fiili 

veriler aşağıdaki gibidir:  
 

Standart Birim Fiyatı  : 400.000 TL/Litre  

Birim Standart Miktar  : 15 Litre/Birim  

Fiili Satın Alma 
Birim Fiyatı   : 625.000 TL/Litre  

Fiili Birim Miktarı  : 12 Litre/Birim  

Fiilen Satın Alınarak  
Kullanılan Miktar  : 15 Litre  

 

Bu bilgilere göre, direkt ilk madde ve mal-

zemenin fiyat sapması aşağıdakilerden han-

gisidir?  

 

A) 225 000 TL olumlu sapma 
B) 1 875 000 TL olumsuz sapma 

C) 3 375 000 TL olumsuz sapma 

D) 6 000 000 TL olumsuz sapma 
E) 9 375 000 TL olumlu sapma 
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54) Bir işletme “A” ve “B” ürünlerini üretip 
satmaktadır. “A” ürününün toplam üretim mali-

yeti 40 000 TL olup, bu üründen 80 adet üre-

tilmiş ve tamamı satılmıştır.”B” ürününün ise 
toplam üretim maliyeti 80 000 TL olup, bu 

üründen 160 adet üretilmiş ve 80 

adetisatılmıştır.”A” ürününün birim satış fiyatı 

1 000 TL/adet, “B” ürünün birim satışfiyatı 2 
000 TL/adet’tir.  

Bu bilgilere göre, birim bazında her bir ürün 

türünden elde edilen kâr kaç TL’ dir? 
 

A) “A” ürününden 500 TL/adet, “B” ürününden 

1 500 TL/ adet 

B) “A” ürününden 500 TL/adet, “B” ürününden 
500 TL/ adet 

C) “A” ürününden 1 500 TL/adet, “B” ürünün-

den 500 TL/ adet 
D) “A” ürününden 250 TL/adet, “B” ürününden 

750 TL/ adet 

E) “A” ürününden 750 TL/adet,”B” ürününden 
250 TL/ adet 

 
55) Finansal tablolar analizine göre, bilanço-

da hesap tutarları yanında hesap tutarları-

nın değişik açılardan oransal ifadelerinin yer 

aldığı bilançolara ne ad verilir? 

 
A) Mali bilanço 

B) İşletme bilançosu 

C) Analitik bilançolar 

D) Konsolide bilanço 
E) Ticari bilanço 

 
56)  Aşağıdakilerden hangisi diğer faaliyet-

lerden doğan gider ve zararlarda yer almaz? 
 

A) Kambiyo zararları 

B) Komisyon giderleri 
C) Faiz giderleri 

D) Karşılık giderleri 

E) Menkul kıymet satış zararları 

 
57)  Aşağıdakilerden hangisi bir nakit çıkışı 

yaratmaz? 

 
A) Araştırma ve geliştirme giderleri 

B) Alınan kredilerin anapara ödemeleri 

C) Satışların maliyeti 

D) Ticari borçlardaki azalışlar 
E) Menkul kıymet ihraçları 

 

58)  Aşağıdakilerden hangisi finansal analiz-

de kullanılacak finansal tabloların kapsamı-

na göre gruplandırılmasında yapılacak ana-

liz türlerinden biridir? 
 

A) Dinamik analiz 

B) Yatırım analizleri 

C) Yönetim analizi 
D) Kredi analizleri 

E) Dış analiz 

 
59)  Hisse senetleri menkul kıymetler borsa-

sında işlem gören şirketler için mevcut veya 

potansiyel yatırımcıların temel analizlerinde 

kullandıkları oranlara ne ad verilir? 

 
A) Kârlılık durumu oranları 

B) Finansal durum oranları 

C) Faaliyet etkinliği oranları 
D) Likidite oranları 

E) Borsa performansı oranları 

 
60) Aşağıdakilerden hangisi likidite oranla-

rından biri değildir? 
 

A) Nakit oranı 

B) Stok bağımlılık oranı 

C) Faiz karşılama oranı 
D) Cari oran 

E) Aktif devir hızı oranı 

 
61)  Aşağıdakilerden hangisi bir bilanço 

grubu değildir? 
 

A) Duran varlıklar 

B) Kısa vadeli yabancı kaynaklar 
C) Dönem net kârı 

D) Dönen varlıklar 

E) Uzun vadeli yabancı kaynaklar 

 
62)  "Önceki dönem gelir ve kârı" gelir tab-

losunun hangi grubunda yer alır? 

 

A) Olağandışı gelir ve kârlar 
B) Dönem kârı 

C) Dönem net kârı 

D) Diğer faaliyetlerden doğan gelir ve kârlar 

E) Brüt satış kârı 
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63)  Aşağıdakilerden hangisi gerçek bir fon 

kaynağıdır? 

 
A) Borsa değer artış kârları 

B) Gelecek yıllara ait gelirler hesabındaki aza-

lışlar 

C) Reeskont faiz gelirleri 
D) Duran varlıklar tutarındaki azalışlar 

E) Amortismanlar 

 
64) Aşağıdakilerden hangisi raporlama stan-

dartları arasında yer almaz? 

 
A) Yeterli miktarda kanıt toplanması 

B) Genel kabul görmüş muhasebe ilkelerine 

veya mevzuata uyulması 

C) Önemli aksaklıkların bildirilmesi 
D) Görüş bildirilmesi 

E) Tam açıklama kuralına uyulması 

 
65)  Denetlenen firma aldığı tavırla denetçi-

nin denetim kanıtı toplamasında güçlük çı-

karıyorsa denetçi ne tür bir görüş bildirir? 
 

A) Olumlu görüş 

B) Görüş bildirmekten kaçınma 

C) Ilımlı görüş 
D) Şartlı görüş 

E) Olumsuz görüş 

 
66)  Alacak senetlerinin denetiminde senedin 

üzerinde yazan herhangi bir faiz oranı yoksa 

ve sektörde yaygın olarak kullanılan bir 

oran da bulunmuyorsa aşağıdaki oranlardan 

hangisi kullanılır? 

 

A) Reeskont faiz oranı 
B) Avans faiz oranı 

C) Brüt faiz oranı 

D) Endeks oranı 
E) Nakit oranı 

 
67)  Denetçi stoklar ve satın almaları ince-

lerken bunların kayıtlara hangi bedel üze-

rinden girdiğini görmek zorundadır? 

 

A) Maliyet bedeli 
B) Emsal bedeli 

C) Tasarruf değeri 

D) Piyasa bedeli 
E) Alış bedeli 

68)  Tam tasdik hizmetlerinde Kurumlar 

Vergisi ve Gelir Vergisi mükellefleri ile im-

zalanan sözleşmeye ne ad verilir? 
 

A) Denetim anlaşması 

B) Anlaşma mektubu 

C) Vergi sözleşmesi 
D) Tasdik sözleşmesi 

E) Beyanname sözleşmesi 

 
69)  Bir işletmenin mali işlerinin ve faaliyet-

lerinin, işletme yönetimi, yasama organı ya 

da diğer yetkili kişi ve kuruluşlarca belir-

lenmiş yöntemlere, kurallara ve mevzuata 

uygun olup olmadığını belirlemek amacıyla 

yapılan denetime ne ad verilir ? 

 
A) Finansal analiz 

B) Bağımsız denetim 

C) İç denetim 
D) Faaliyet denetimi 

E) Uygunluk denetimi 

 
70)  Müşterilerine profesyonel denetim hiz-

meti veren ve tek başına ya da bir denetim 

şirketi bünyesinde çalışan uzman kişilere ne 

ad verilir? 
 

A) İç denetçi 

B) Hesap uzmanı 
C) Müfettiş 

D) Bağımsız dış denetçi 

E) Kamu denetçisi 

 
71)  Denetlenen firma aldığı tavırla denetçi-

nin denetim kanıtı toplamasında güçlük çı-

karıyorsa denetçi ne tür bir görüş bildirir? 
 

A) Görüş bildirmekten kaçınma 

B) Olumsuz görüş 
C) Şartlı görüş 

D) Olumlu görüş 

E) Ilımlı görüş 

 
72)  Aşağıdakilerden hangisi denetim raporu 

bölümlerinden biri değildir? 

 
A) Ekler bölümü 

B) Genel bilgi bölümü 

C) Denetim kapsamı bölümü 
D) Rapor tarihi bölümü 

E) Meslek mensubunun imzası 
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73)  Denetimin, rutin şekli hesap denetimin-

den çıkıp, risk ağırlıklı denetime kayma sü-

recinde denetçi daha ağırlıklı olarak hangi 

incelemelere yönelir? 
 

A) Doğrulama testlerine 

B) Sistem testlerine 
C) Analitik incelemelere 

D) Ayrıntılı incelemelere 

E) Fonksiyon testlerine 
 

74)  Fiilen olması gereken durumu tespit 

ettikten sonra denetçi, iç kontrol sistemini 

tanımak için aşağıdaki yöntemlerden hangi-

sini uygular? 
 

A) Ayrıntılı inceleme yöntemini 

B) Soru formunu uygulama yöntemini 

C) Not alma yöntemini 

D) Analitik yöntemleri 
E) Akış şemaları yöntemini 
 

75)  Aşağıdakilerden hangisi iç kontrol sis-

teminin yapısını etkilemez? 
 

A) Kullanılan bilgi sistemi 

B) İşletmenin mülkiyet yapısı, hukuki şekli 

C) Çalışanların eğitim düzeyi 

D) İşletmenin büyüklüğü 
E) Yasal düzenlemeler 
 

76)  Aşağıdakilerden hangisi stok hesapları-

nın denetiminde ulaşılması gereken hedef-

lerden biri değildir? 
 

A) İşletme mülkiyetindeki tüm stokların envan-

tere dahil edilmiş olduğundan emin olmak 

B) Kayıtların maliyet bedellerine uygun şekilde 
yapıldığından emin olmak 

C) Envanterde yer alan stokların kayıtlarının 

emsal bedeline uygun şekilde yapıldığından 
emin olmak 

D) Hesaplara giriş ve çıkışların gerçek oldu-

ğundan emin olmak 
E) Envanterde yer alan stokların genel kabul 

görmüş muhasebe ilkelerine uygun bir şekilde 

değerlemeye tabi tutulduğundan emin olmak 
 

77)  Yapısal risklerden, iyi bir muhasebe ve 

iç kontrol sistemi ile önlenen riskler çıktık-

tan sonra kalan risklere ne ad verilir? 
 

A) Kontrol riskleri 
B) Muhasebe riski 

C) Beta riski 

D) Bulgu riskleri 

E) Analitik risk 

78)  Bir işletmenin mali işlemlerinin ve faali-

yetlerinin, işletme yönetimi, yasama organı 

ya da diğer yetkili kişi ve kuruluşlarca belir-

lenmiş yöntemlere, kurallara ve mevzuata 

uygun olup olmadığını belirlemek amacıyla 

yapılan denetime ne ad verilir? 

 

A) Uygunluk denetimi 
B) Bağımsız denetim 

C) Faaliyet denetimi 

D) Performans denetimi 
E) Muhasebe denetimi 

 
79) Bir mal ya da hizmetin başka bir mal ya 

da hizmetle değiştirilebilme oranına ne ad 

verilir? 
 

A) Değişim değeri 

B) Değer paradoksu 
C) Talep esnekliği 

D) Tamamlayıcılık 

E) Rant 

 
80) Tüketicinin bir mal için ödemek istediği 

fiyat ile gerçekte satın alırken ödediği fiyat 

arasındaki farka ne ad verilir? 

 
A) Marjinal maliyet 

B) Tüketici artığı 

C) Talep esnekliği 

D) Marjinal fayda 
E) Gelir esnekliği 

 
81) Bir ekonomide, belirli bir dönemde yapı-

lan tüketim harcamalarının o dönemin 

kullanılabilir milli gelirine oranı aşağıdaki-

lerden hangisini verir? 

 

A) Marjinal tasarruf eğilimi 
B) Marjinal tüketim 

C) Ortalama tasarruf eğilimi 

D) Ortalama tüketim eğilimi 
E) Marjinal tüketim eğilimi 

 
82) Keynesgil para kuramına göre, para arzı 

ve para talebi aşağıdakilerden hangisini be-

lirler? 
 

A) Tüketim seviyesini 

B) Faiz oranını 
C) Milli geliri 

D) Tasarruf miktarını 

E) Paranın satın alma gücünü 



Deneme Sınavı -2- 

 

 1219 

83) Bir dövizin bugünden kararlaştırılan bir 

fiyattan, ileride bir tarihte teslim edilmek 

koşulu ile bugünden yapılan sözleşme ile 

alınıp satılmasına ne ad verilir? 

 

A) Vadeli teslim işlemi 

B) Döviz swapı 
C) Satın alma gücü paritesi 

D) Arbitraj 

E) Serbest kur sistemi 

 
84) Aşağıdakilerden hangisi tam rekabet 

piyasasının özelliklerinden biri değildir? 
 

A) Çok sayıda alıcı ve satıcının bulunması 

B) Alıcı ve satıcıların piyasaya ilişkin tam bil-

giye sahip olmaları 
C) Piyasaya giriş ve çıkışın serbest olması 

D) Fiyatların üreticiler tarafından serbestçe 

belirlenmesi 
E) Malların homojen olması 

 
85) Aşağıdakilerden hangisi dış ticaret poli-

tikasının amaçlarından biri değildir? 

 

A) Ekonomiyi liberalleştirmek 

B) İç piyasalarda monopol gücü oluşturmak 
C) İç ekonomik istikrarı sağlamak 

D) Hazineye gelir sağlamak 

E) Dış rekabetten korunmayı sağlamak 

 
86) Bireyin vergi yasalarına aykırı hareket 

etmeden vergi mükellefiyetinden kurtulma-

sına ve hazineyi vergi kaybına uğratmasına 

ne ad verilir? 

 

A) Vergi arbitrajı 
B) Çift vergilendirme 

C) Vergiden kaçınma 

D) Vergi ertelemesi 
E) Vergi kaçakçılığı 

 
87) Türkiye'de bütçe hazırlığı sürecinde, 

harcamacı kuruluşlar yatırım harcamaları 

ile ilgili isteklerini aşağıdakilerden hangisine 

sunarlar? 

 
A) Sanayi ve Ticaret Bakanlığı 

B) Devlet Planlama Teşkilatı 

C) Maliye Bakanlığı 
D) Hazine Müsteşarlığı 

E) TBMM 

88) Bazı devlet projelerinde, proje çıktıları-

nın hesaplanmasında kullanılacak piyasa 

fiyatları kullanıma hazır değilse ve söz konu-

su çıktıların parasal olarak değerlendirilmesi 

gerekiyorsa aşağıdakilerden hangisi kullanı-

lır? 
 

A) Fayda fiyatlaması B) Ek fiyat 

C) Reel fiyat  D) Normal fiyat 

E) Gölge fiyatlar 
 

89) Vergi nedeniyle gelirleri azalan kişilerin, 

gelirlerindeki bu azalmayı ek işler bularak 

ya da kendi işlerinde daha çok çalışarak gi-

dermeye çalışmaları, verginin hangi 

etkisiyle açıklanır? 
 

A) Karar etkisi   B) İkame etkisi 

C) Rasyonellik etkisi  D) Gelir etkisi 

E) Bölüşüm etkisi 
 

90) Aşağıdakilerden hangisi belediyelerin, 

Belediye Gelirleri Kanunu'na göre elde ettik-

leri gelirlerden biridir? 
 

A) Gerçek kişilerin yaptığı yardımlar 

B) Genel bütçe vergi gelirleri tahsilatı toplamı 

üzerinden alınan pay 
C) İlan ve reklam vergisi 

D) Genel bütçeden yapılan yardımlar 

E) Emlak vergisi 
 

91) Çalışma Usul ve Esasları Yönetmeliği’ne 

göre “reklam yasağı” ile ilgili olarak aşağıda 

verilen bilgilerden hangisi doğru değildir? 
 

A) Meslek mensupları, unvanlarını kullanarak 

mesleki konularda ve bilimsel nitelikte, gazete 
ve dergilerde devamlılık arz etmemek üzere 

yazı yazabilirler. 

B) Meslek mensupları iş elde etmek için, açık 
ve kapalı dolaylı ve dolaysız yöntemlerle rek-

lamlarını yapamazlar ve yaptıramazlar. 

C) Sadece iş tekliflerinde kullanılmak ve yazılı, 

sözlü ve görüntülü yayın araçları ile yayınlan-
mak üzere kendilerinin, ortaklık veya şirket 

kuruluşlarında görev yapan diğer meslek men-

suplarının özgeçmişlerini kapsayan tanıtıcı bro-
şür bastırabilirler. 

D) Meslek mensuplarının; tabelalarına, 

kartvizit, rapor ve bunlara benzer diğer yazışma 

kağıtlarına; meslek unvanlarını, iletişim 
araçlarının numaralarını, açık adreslerini 

yazmaları reklam sayılır ve yasaktır. 

E) Kendileri veya mesleki ortaklık veyahut 
şirketleri adına işin gerektirdiği ciddiyet ve 

boyutta eleman arama ilanı verebilirler. 
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92) Disiplin Yönetmeliği’ne göre “aday mes-

lek mensubunun, mesleğin vakar ve onuru 

ile bağdaşmayan işler yapmasına neden 

olunması veya bilerek izin verilmesi veya bu 

eyleme göz yumulması” durumu hangi disip-

lin cezasının verilmesini gerektirir? 

 

A) Geçici olarak mesleki faaliyetten alıkoyma 
B) Meslekten çıkarma 

C) Kınama 

D) Uyarma 
E) Yeminli sıfatını kaldırma 

 
93) 3568 sayılı Kanun’a göre, aşağıdakilerin 

hangisinde yeminli mali müşavirlerin yapa-

bilecekleri işler birlikte ve tam olarak veril-

miştir? 

 

A) Müşavirlik-Denetim-Tasdik 
B) Tasdik-Defter tutma-Denetim 

C) Müşavirlik-Defter tutma-Denetim 

D) Tasdik-Müşavirlik-Defter tutma 

E) Müşavirlik-Defter tutma 

 
94) Meslek mensubunun, denetim sırasında 

incelenen yerlerin ve kuruluşların gerçek 

durumunu yansıtmadığı kanaatine varması 

sonucu düzenlediği rapora ne ad verilir? 

 

A) Olumlu rapor 

B) Şartlı denetim raporu 
C) Olumsuz rapor 

D) Düzeltme raporu 

E) Yenileme raporu 

 
95) 23/08/1997 tarihli Staj Yönetmeliği’ne 

göre staj başvuruları hangi aylarda yapılır? 

 

A) Her yılın Nisan, Ağustos, Aralık aylarında 
B) Her yılın Mayıs, Temmuz, Aralık aylarında 

C) Her yılın Mart, Ağustos, Aralık aylarında 

D) Her yılın Mart, Temmuz, Kasım aylarında 
E) Her yılın Nisan, Temmuz, Kasım aylarında  

 
96) Serbest Muhasebeci Mali Müşavir aday-

ları için staj süresi aşağıdakilerden hangisi-

dir? 
 

A) 3 yıl 

B) 6 yıl 
C) 2 yıl 

D) 5 yıl 

E) 4 yıl 

97) Aşağıdakilerden hangisi iş sözleşmesinin 

özelliklerinden biri değildir? 

 

A) İş sözleşmesi devamlı sözleşmedir 
B) İş sözleşmesi iki tarafa borç yükleyen söz-

leşmedir 

C) İş sözleşmesi özel hukuk sözleşmesidir 

D) İş sözleşmesi kamu hukuku sözleşmesidir 
E) İş sözleşmesi mamelek ve kişilik unsurları-

nın birleştiği sözleşmedir 

 
98) Parça başı ücretle çalışmada kıdem taz-

minatının hesabı işçinin hangi ücretine göre 

yapılır? 

 
A) Son bir yıllık ücret ortalamasına 

B) Son on yıllk ücret ortalamasına 

C) Son aldığı giydirilmiş ücrete 
D) Son aldığı çıplak ücrete 

E) Son beş yıllık ücret ortalamasına 

 
99) İş sözleşmesinin hile etkisi altında yapıl-

ması halinde sözleşme ne tür bir geçersizlik 

yaptırımına tabi olur? 

 
A) Mutlak butlan 

B) Yokluk 

C) Kısmi butlan 

D) Nisbi butlan 
E) Gabin 

 
100) Çağrı üzerine çalışma yapmak üzere 

yapılan sözleşmede işveren işçisine yönelik 

çağırıyı en az kaç gün önceden yapmak zo-

rundadır? 

 
A) 2 gün 

B) 5 gün 

C) 3 gün 
D) 1 gün 

E) 4 gün 

 
101) Yüzde usulü ücret ile çalışmada kıdem 

tazminatının hesabı işçinin hangi ücretine 

göre yapılır? 

 

A) Son aldığı çıplak ücrete 
B) Son beş yıllık ücret ortalamasına 

C) Son bir yıllık ücret ortalamasına 

D) Son on yıllık ücret ortalamasına 
E) Son aldığı giydirilmiş ücrete 
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102) İşsizlik sigortasının finansmanına işve-

renin ödemesi gereken prim payı, sigortalı-

nın prime esas kazancının yüzde kaçıdır? 
 

A) 1    B) 2 

C) 3    D) 5 

E) 6,5 
 

103) Aşağıdaki gider unsurlarından hangisi 

Gelir Vergisi Kanununun uygulamasında  

ticari kazancın hesabında gider olarak indi-

rilebilir? 
 

A) İşletme sahibinin küçük çocuklarına işlet-

meden ödenen aylıklar 

B) İşletme sahiplerinin küçük çocuklarının iş-
letmede cari hesap şeklinde alacaklarına yürütü-

len faizler 

C) İşletme sahibinin çocuklarının işletmeden 
aynen aldıkları değerler 

D) Her türlü para cezası  

E) İşletme ile ilgili sözleşmelere istinaden öde-

nen tazminatlar  
 

104) Kanuni süresinde verilmeyen beyanna-

me içeriği vergi aşağıdaki usullerden hangi-

sine göre tarh edilir? 
 

A) Hiçbiri  B) İkmalen 

C) İdarece  D) Düzeltme yolu ile 

E) Re’sen 
 

105) Aşağıdaki ifadelerden hangisi basit usu-

le tabi mükellefler açısından doğrudur? 
 

A) Katma değer vergisi beyannamesini altı 
ayda bir verirler 

B) Katma değer vergisi beyannamesini üç ayda 

bir verirler 

C) Katma değer vergisine tabi işlemleri yaptık-
ları zaman verirler 

D) Katma değer vergisi beyannamesini aylık 

olarak verirler 
E) Katma Değer Vergisi beyannamesi vermez-

ler 
 

106) Aşağıdaki işlemlerden hangisi katma 

değer vergisinin konusuna girmez? 
 

A) Türkiye deki bir malın yurtdışına satılması 

B) Yurt içinden satın alınan bir malın yurt için-
de satılması  

C) Yurt dışından satın alınan malın Türkiye ye 

getirilmesi ve sonra yurt  dışına satılması  

D) Yurtdışından satın alınan malın yurt dışında 
teslim edilmesi 

E) Yurt dışında teslim alınan bir malın Türkiye 

ye getirilmesi  

107) Aşağıdakilerden hangisi 6183 sayılı 

AATUHK nun kapsamına girmez? 

 
A) Belediyelerin akitten kaynaklananlar dışında 

kalan amme hizmeti tatbikatından kaynaklanan 

alacakları  

B) Belediyelerin ceza tahkik ve takiplerine ait 
muhakeme masrafları 

C) İl özel idarelerinin akitten doğan alacakları 

D) Devlete ait vergi, resim ve harç alacaklarına 
ait takip masrafları 

E) Devlete, Belediyelere ve il özel idarelerine 

ait vergi, resim ve harçlar  

 
108) Aşağıdaki gider unsurlarından hangisi 

Gelir Vergisi Kanununun uygulamasında 

ticari kazancın hesabında gider olarak indi-

rilebilir? 

 

A) İşletme sahibinin küçük çocuklarına işlet-
meden ödenen aylıklar 

B) İşletme sahiplerinin küçük çocuklarının iş-

letmede cari hesap şeklinde alacaklarına yürütü-
len faizler 

C) işletme sahibinin çocuklarının işletmeden 

aynen aldıkları değerler 
 D) her türlü para cezası  

E) işletme ile ilgili sözleşmelere istinaden öde-

nen tazminatlar 

 
109) Aşağıdakilerden hangisi Türk Ticaret 

Kanunu’ nda anonim şirketler için öngörü-

len sermaye artırımı yöntemlerinden birisi 

değildir? 

 

A) Sermaye taahhüdü yoluyla artırım 
B) İç kaynaklardan sermaye artırımı 

C) Dış kaynaklardan sermaye artırımı 

D) Şarta bağlı sermaye artırımı 

E) Ayni sermaye artırımı 

 
110) Aşağıdakilerden hangisi rüçhan hakkı-

nın özellikleri arasında yer almaz? 

 

A) Müktesep hak niteliğindedir. 

B) Yalnızca pay sahiplerine tanınmıştır. 
C) Yalnızca şirkete karşı ileri sürülebilir. 

D) Devredilebilir. 

E) Kullanılması hak düşürücü süreye bağlan-

mıştır 
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111) Aşağıdakilerden hangisi sermaye şirket-

lerinde katılma payı (sermaye ) olarak getiri-

lemez? 

 
A) Ticari itibar 

B) Taşınmaz üzerinde mülkiyet hakkı 

C) Taşınmaz üzerinde kullanma hakkı 

D) Alacak 

E) Patent lisansı 

 
112) Aşağıdakilerden hangisi poliçenin asli 

borçlusudur? 

 
A) Kabul etmiş olan muhatap 

B) Cirantalar 

C) Son hamil 

D) Lehdar 

E) Keşideci 

 
113) Nama yazılı bir çeke “veya hamiline” 

kaydı konulması çeki nasıl bir senet haline 

getirir? 

 
A) Çeki “eksik nama yazılı çek” haline getirir. 

B) Çeki “hamiline yazılı çek” haline getirir. 

C) Çeki “emre yazılı çek” haline getirir. 

D) Bu kayıt çekte bir değişikliğe neden olmaz. 

E) Çeki “adi senet” haline getirir. 

 
114) Aşağıdakilerden hangisinin genel kuru-

la katılma yetkisi yoktur? 

 
A) Pay sahibi 

B) İntifa hakkı sahibi 
C) Tahvil sahibi 

D) Yönetim kurulu üyesi 

E) Murahhas üye 

115) Sözleşmelerin yalnızca tarafları arasın-

da hukuki sonuç doğuracağının kabulü borç-

lar hukukuna hâkim olan hangi ilkenin so-

nucudur? 

 
A) Nisbîlik 

B) Eşitlik 

C) Sözleşme özgürlüğü 

D) Genellik 
E) Soyutluk 

 
116) Aşağıdakilerden hangisi kanun gereği 

doğrudan temsilin söz konusu olduğu du-

rumlardan biridir? 

 
A) Hukuki işlemin temsilci veya temsil olunan-
la yapılması farksızsa 

B) Hukuki işlemin konusunu taşınmazlar oluş-

turuyorsa 
C) Hukuki işlemin değeri T2500’nin altında ise 

D) Hukuki işlemin yapılması temsil olunanın 

menfaatine ise 
E) Temsilcinin yetkisi kambiyo taahhüdünde 

bulunulmasına ilişkinse 

 
117) Hukukumuzda haksız fiilden sorumlu-

lukta illiyet bağının belirlenmesi hususunda 

kabul edilen esas aşağıdakilerden hangisi-

dir? 

 
A) Uygun illiyet bağı 

B) Mantıki illiyet bağı 

C) Devam eden illiyet bağı 
D) Şarta bağlı illiyet bağı 

E) Tabi illiyet bağı 
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118) Tam iki tarafa borç yükleyen sözleşme-

lerde alacaklının susması hâlinde karine 

olarak hangi seçimlik hakkını tercih ettiği 

kabul edilir? 

 
A) Sözleşmeden dönüp menfi zararın tazmini 

B) Aynen ifa ve gecikme tazminatı 

C) İfadan vazgeçip müspet zararın tazmini 
D) Sözleşmeden dönüp munzam zararın tazmini 

E) İfadan vazgeçip temerrüt faizinin ödenmesi 

 
119) Aşağıdakilerden hangisi sözleşmenin 

geçerli olarak kurulduğuna duyulan güvenin 

boşa çıkmasından dolayı ortaya çıkan zarar 

türüdür? 

 
A) Munzam (aşkın) zarar 

B) Manevi zarar 
C) Menfi (olumsuz) zarar 

D) Müspet (olumlu) zarar 

E) Diğer zararlar 

 
120) Zamanaşımının borca etkisi aşağıdaki-

lerden hangisidir? 

 
A) Borcu sona erdirir. 

B) Borcun talep ve dava edilebilirliğini ortadan 
kaldırır. 

C) Borcu erteler. 

D) Borcu muaccel hâle getirir. 
E) Borcu yeniler. 
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Cevap Anahtarı 

 

 

1 B  41 B  81 D 

2 E  42 C  82 B 

3 A  43 C  83 A 

4 D  44 D  84 D 

5 B  45 D  85 B 

6 B  46 C  86 C 

7 A  47 C  87 B 

8 A  48 D  88 E 

9 D  49 B  89 D 

10 C  50 D  90 C 

11 D  51 B  91 D 

12 D  52 D  92 D 

13 E  53 C  93 A 

14 B  54 A  94 C 

15 C  55 C  95 A 

16 C  56 C  96 A 

17 B  57 E  97 D 

18 C  58 A  98 A 

19 A  59 E  99 D 

20 D  60 E  100 E 

21 B  61 C  101 C 

22 A  62 A  102 B 

23 C  63 D  103 C 

24 C  64 A  104 E 

25 B  65 E  105 E 

26 C  66 B  106 D 

27 A  67 A  107 C 

28 A  68 D  108 E 

29 C  69 E  109 E 

30 E  70 D  110 A 

31 B  71 B  111 A 

32 B  72 A  112 A 

33 D  73 C  113 B 

34 A  74 B  114 C 

35 B  75 C  115 A 

36 B  76 C  116 A 

37 C  77 D  117 A 

38 A  78 A  118 B 

39 C  79 A  119 C 

40 B  80 B  120 B 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


